УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации 

городского поселения 
Мишелевского  муниципального                                      образования

от 21.04.2014 № 47
РЕЕСТР

муниципальных услуг городского  поселения Мишелевского  муниципального образования 

	№ п/п
	Наименование

 муниципальной             
 услуги
	Наименование исполнителя муниципальной услуги
	Правовое основание оказания муниципальной услуги
	Получатели муниципальной услуги


	Результат 

оказания 

муниципальной услуги
	Источник 

финансирования
	Предоставление муниципальной услуги в электронном виде

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 12. Прочие муниципальные услуги

	12.2.
	Предоставление информации об организации, выдающей технические условия, включая наименование, юридический и фактические адреса соответствующей организации, а также о принадлежности электросетевого хозяйства
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
	Постановление Правительства Российской Федерации от 13.02.2006                        № 83 «Об утверждении правил определения  и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»;

Постановление Правительства Российской Федерации от 27.12.2004                       № 861 «Об утверждении  Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, правил недискриминационного доступа к услугам  по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства,  принадлежащих  сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям».
	Физические и юридические лица
	Предоставление информации об организации, выдающей технические условия, включая наименование, юридический и фактические адреса соответствующей организации, а также о принадлежности электросетевого хозяйства (отказа в предоставлении Информации) в виде оформленного и зарегистрированного текстового документа на бумажном носителе, либо по электронной почте в виде отсканированного изображения документа.
	Местный бюджет
	+


Глава городского поселения Мишелевского муниципального образования 








А.Н.Рахвалов
Главный специалист по организацинно-правовой работе и кадровой политике




                                
В.Д.Журова
	


Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Мишелевского  муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21.04.2014







  

  №   47
р.п. Мишелевка
О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг администрации                      городского   поселения Мишелевского муниципального образования,             утвержденного  постановлением администрации городского поселения           Мишелевского  муниципального образования от 20.07.2011 № 56а 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Федерального закона                    от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг администрации городского поселения Мишелевского муниципального  образования, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

Глава городского поселения 

Мишелевского муниципального 

образования 








А.Н.Рахвалов 
PAGE  

